
Grupę Reklamową KIWI MEDIA tworzy zgrany zespół

profesjonalistów, którzy wykorzystując swoje wielo-

letnie doświadczenie w realizacji najbardziej 

wymagających przedsięwzięć zaspokoją wszystkie 

potrzeby w zakresie reklamy i marketingu, gwarantując 

wymierne korzyści osiągane przez Państwa firmę.

Aby zapewnić najwyższy poziom świadczonych usług, 

nasze pomysły dostosowujemy indywidualnie do wymagań 

każdego klienta, kierując się konsekwencją w działaniach 

je określających jak również myślą o długotrwałym 

funkcjonowaniu marki w zmieniającej się koniunkturze.

Dysponując profesjonalną wiedzą na temat 

obróbki, możliwości konstrukcyjnych

i wykończeniowych poszczególnych nośników 

reklamowych oraz bogato wyposażonym

zapleczem produkcyjnym, zasięg naszych 

działań ograniczony jest jedynie Państwa 

wyobraźnią. 

Ze względu na różnorodność i specyfikę każdej 

branży nad przebiegiem realizacji powie-

rzonych zleceń czuwa sztab wysoko wykwali-

fikowanych specjalistów, zapewniając naszym 

Klientom fachowe doradztwo oraz najwyższą 

jakość proponowanych rozwiązań.

Począwszy od identyfikacji potrzeb poprzez 

wdrożenie oraz nieustanny monitoring strategii 

Public Relations efektywnie realizujemy

kampanie wizerunkowe naszych Klientów. 

Proponujemy oryginalne i kompleksowe 

rozwiązania dostosowane do budżetu oraz 

polityki finansowej firmy. Mając na celu 

optymalizację strategii działań PR, tworzymy 

kampanie oparte na budowaniu pozytywnych 

relacji i dialogu na gruncie Klient - Kontrahent. 

Głównym celem strategicznym naszej agencji 

jest bezbłędne rozpoznanie preferencji grupy 

docelowej Klienta oraz realizacja założeń 

programowych prowadzących do wzrostu 

wiarygodności i świadomości marki na rynku.

Jesteśmy renomowanym dystrybutorem

szerokiej gamy upominków i gadżetów 

reklamowych. Naszym Klientom proponu-

jemy zarówno starannie wyselekcjonowane, 

ekskluzywne produkty o ciekawej formie                 

i niebanalnej koncepcji jak również produkty 

tańsze, przeznaczone do masowych kampanii 

promocyjnych. 

Stosując różnorodne metody zdobienia

i znakowania przedmiotów, dostarczamy 

Państwu nietypowe, indywidualne rozwiązania 

skutecznie uzupełniając ofertę Państwa firmy.

Wysoką jakość i niepowtarzalny charakter 

materiałów poligraficznych i reklamowych 

gwarantuje nowoczesny, zautomatyzowany 

park maszynowy, wyposażony w zaawanso-

wane systemy kontroli produkcji.

Dbając o najwyższe standardy naszych usług, 

stosujemy innowacyjne technologie drukarskie 

dające wręcz nieograniczone możliwości 

wykonywania druków na wszelkiego rodzaju 

podłożach.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klienta 

oferujemy indywidualne podejście oraz szeroki 

asortyment materiałów produkcyjnych, które

w oparciu o nowatorskie rozwiązania introliga-

torskie tworzą wymowne i unikalne kreacje.

Nieszablonowy sposób myślenia, pełne 

witalności realizacje oraz liczne sukcesy

i wyróżnienia naszych grafików skutecznie 

odróżniają nasze studio od większości agencji 

realizujących projekty w oparciu o tradycyjne 

wzornictwo.

Filozofią naszego działania jest bezustanny 

rozwój i doskonalenie wiedzy. Poprzez udział 

w licznych kursach i seminariach stale pod-

nosimy jakość projektowanych materiałów, 

umożliwiając efektowny i zrozumiały transfer 

informacji pomiędzy firmą Klienta, a jej 

kontrahentami.
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Naszą ofertę cechuje nieprzeciętna elastyczność i przewidywalność trendów,

która ze względu na specyfikę rynku usług reklamowych

stanowi niezbędny atrybut podczas realizacji powierzonych zleceń.

Grupa Reklamowa KIWI MEDIA

Grupa reklamowa KIWI MEDIA od początku swojego istnienia oferuje szerokie spektrum usług 

reklamowych i promocyjnych w zakresie kreowania wizerunku i rozwoju biznesu.

Bazując na najnowocześniejszych technologiach, wykorzystując niezbędne narzędzia 

analityczne oraz właściwie planując strategię działań marketingowych,

dostarczamy naszemu klientowi gotowy produkt, który gwarantuje jego sukces 

w każdym sektorze gospodarki.

Proponujemy połączenie kreatywnych rozwiązań opartych na wypracowanych 

przez lata standardach, racjonalnie i oszczędnie wykorzystując budżet klienta 

przeznaczony na reklamę.

www.media-kiwi.pl


